DECRETO N.º 054/2022 - DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.
ALTERA O DECRETO Nº 053/2022, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere Lei Orgânica Municipal, torna público a seguinte;

Considerando o Decreto Nº 053/2022 – de 07 de Fevereiro de 2022.

DECRETA:
Art. 1º Retifica o Decreto Nº 053/2022 – de 04 de Fevereiro de 2022, para fazer constar o seguinte:
ONDE SE LÊ: Marta Maria Maschio

LEIA-SE: Marta Maschio

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 07 de fevereiro de 2022.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicado

Em __/02/2022.

Lei Municipal nº 1087/1993
Luciana Lima
Funcionária Designada
PAGE